anonices fuper hoc noltra: fucrine
impetrate , Cellararius dem
ftrarorit appellavic, ur re pofler gravare
laboribus & l:xp:nl"n_ [dem quoque pro-
poluit procurator quod ctim in Trecenfi
Ecclefia mflitutus olim fueric corcus Ca.
nonicorum numerns & Ca pit
to firmatus , fupradictos
qui erfi Le rin Th

v ad nes fru-

utonia , n
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Canonicam nalcicur , & delinit cum de.
funéto, mn Ece

tum habec n

BN QUi decermin
nerum prabendarum’, tno
duntaxat individuo jure vacante , dno in-
fimul eliginon pofloncad illud | ctvm ho-
Jufimodi fpirituale jus dividi feu communi-
cari NEqUELE Inter cos. Q_;ilﬂl[l.l.‘lll'l mcer=
dum ij ad quos [pedtat eledtio, de commu-
ni confenfu augmenrare valeant numerum
praebendarum , quoddam jus fpiricuale de
noyo ¢ reando s oufi foree ftacurum aliquod
obviaret, quod eflet juramento firmatum,
vel cui fedis apoltolica: confirmatio accel.
filler, [1Llil.'[|‘1‘.u-\.| claufula i1n:E1-‘.[1L(i._}:|‘.|5 ad-
jedta, ut i quicquam contra id fierer non
valerer. Propeer quod infticutionem pri-
fatam pullam foffe didtus afferuic procu-
rator; cumin Trecenfi Ecclefia, ficut pree-
miflum. ¢lb, certus fic prabendarum nu-
merus, quem Capitulum vel Legatus aug-
mentare minimé intendebac, vel jus ali-
quod de novo creare. qued ex eo i
proponebat, quia non fuir unus ad vacan-
rem pg';a:hr:mi,m: & alius 1l|;|[|fmrcr infhiru-
tus, fed ad prabendam vnicam fupradidto
modo vacantem extiterunt ambo recepri.
Sed nec Trecenle Capirulum . ad quod
PI’.‘L‘hL‘I!xiL]]’LHl‘I callatio nullatenus perrine-
bac , vel dickus procurator prasdecefloris
ru? , receptionem hujufimodiapprobare po:
rulc 3 LT CONkra candnes atcen
Tibi quoque nequagquam ebfuifle di
quéod Cellararium prafitum ad oficul
inter Canonicos Trecenfes admileras | vel
n]l.-u-,!. aliquan to tempore I"upl.'l hoe nego-
{ti , cim tunc temporis Eccle
uz confuetudines ; & quazin ea minus le-
& facka fuerant, ignorares, Ad hac

am,
cebac
lum

Senoner amen provin em non lararivs fic refpondir, i
fuir officiom Iug:lunmh injun 1,infti.  idem Archiepilcopusin Trecenfi C: pitulo

tutionem hujufimodi facere non potuit ut
Leparus, qoin immoerli Legarus in eaden
provineia extitiffet , ad unicum tamen {pi-
rituale jus, quad vacabacibidem , duosin:
fimul Canonicos inftituere fibi non licuic
contra canonicas fanctiones, Nam i duo
upicam pracbendam haberent ,id effer con=
tra Toronenle Concilivm |, quod [l::l:'l‘ﬂ-'ﬂ--
daram inhiber fedionem. Si vero duobus
in Canonicos & fratres receptis, uni tan-
tummodo pracber b expeéta-
tione, dlius concra Lateranenfe Concilium
remanerer, Prarerea), hicer in Beelefia
qua non eft certus numerus prabendaram,
mulla eriam prazhenda vacante | in Cano-
nicum <]|.|'.~puﬂ,l: aflumi, cum u]!|::.1t!tr
#d quoddam jus eligi quod ex electorum
affenfn de novo creatur , & cum eledto in